

Faktúra

Daňový doklad číslo: 233170425

Dodávateľ:

Agroservis - Stred s.r.o.
Cintorlnska 3481
979 01 Rimavská Sobota

Bankové spojenie:

SWIFT:

SUBASKBX

VÚB.a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1

IČO: 45689792

DIČ: 2023096317

Č DPH:

SK2023096317

tel.:

Dátum splatnosti:

25.09.17

Forma úhrady:

prevodným príkazom

Dátum vystavenia:

11-09-17

Dátum dodania:

04.09.17

Specifický symbol:

BEOOO

Číslo objednávky:

Spôsob dopravy:

Doprava odberateľom

Dodacia podmienka:

Vystavil:

e-mail:

Variabilný symbol:

233170425

Konštantný symbol:

0308

Príjemca:

Obecný úrad Oščadnica

Dátum:

14 .09. 2017

Obec Oščadnica

Číslo záznamu:

E-OU-45/2017

Číslo spisu:

E-OU-45/2017

Vybavuje:

Námestie M. Bernáta

023 01 Oščadnici

Odberateľ:

Obec Oščadnica

Námestie M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

IČO:

00314170

DIČ:

2020421513

Miesto určenia:

Obec Oščadnica

Námestie M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

Názov

	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	J. rážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. Nit	0.4000	20.000	ks	8.00	0.00	20%	1.60	L 176581 9.60
2. PODLOZKA	0.7200	5.000	ks	3.60	0.00	20%	0.72	R522899 4.32
3. Doprava	0.8000	185.000	km	148.00	0.00	20%	29.60	177.60
4. TESNIACI KRÚŽOK	2.1900	4.000	ks	8.76	0.00	20%	1.75	R51936 0-51
5. TESNENIE	2.6400	4.000	ks	10.56	0.00	20%	2.11	R521439 12.67
6. R74012 GUMICKA	3.3500	2.000	ks	6.70	0.00	20%	1.34	MCU147200000 8.04
7. GUMIČKA	3.7800	5.000	ks	18.90	0.00	20%	3.78	R67092 22.68
8. JD COOL GARD II 3*5L	4.3400	5.000	l	21.70	0.00	20%	4.34	JDCOOLGARDIJ5L 26.04
9. KRYT	12.9500	1.000	ks	12.95	0.00	20%	2.59	L 101404 15.54
10. HADICA	23.79	1.000	ks	23.79	0.00	20%	4.76	L 176385 28.55
11. PREPIN -7900	31.7600	1.000	ks	31.76	0.00	20%	6.35	L 17755 38.11
12. NADRZ	33.8100	1.000	ks	33.81	0.00	20%	6.76	L 100937 40.57
13. Servisné práce	35.0000	7.000	hod	245.00	0.00	20%	49.00	294.00

Daňový doklad číslo: 233170425

	Názov							Celkom
	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet {bez DPH}	Zrážky	Sadzba	DPH	
14.	SIMERING							RE538097
1	35.5700	1.000	ks	35.57	0.00	20%	7.11	42.68
15.	KRYT							AL208095
/	63.0600	1.000	ks	63.06	0.00	20%	12.61	75.67
16.	BLATNIK							L200783
f	317.1000	1.000	ks	317.10	0.00	20%	63.42	380.521
17.	STARTER							SE501868
	436.6100	1.000	ks	436.61	0.00	20%	87.32	523.93
18.	TRYSKA							SE501925
	571.2500	4.000	ks	2 285.00	0.00	20%	457.00	2 742.00

Agroservis - Stred s.r.o.
Cinimurska 3481, 970 01 P.
ICO: 45 639 75
ICDPH S
ska Sobota
3096317
3096317 (11)

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	3 710.87	20 %	742.17	4 453.04
Uhradené:				0.00
	K úhrade v € :			4 453.04

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 68/2005 o cenách. Za každý deň omeškania platby účtujeme penále 0.05 % Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL!

Zaúčtovanie vydanéj faktúry - dokladu č. 233170425

Text	MO			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 233170425	33	663.57	3111 O	31	663.57	343021
FV - 233170425	33	3 289.47	31110	31	3 289.47	60416
JD COOL GARD II 3*5L	33	21.70	31110	31	21.70	60418
R74012 GUMICKA	33	6.70	31110	31	6.70	60402
FV - 233170425	33	78.60	31110	33	78.60	34302
FV - 233170425	33	245.00	31110	33	245.00	60210
FV - 233170425	33	148.00	31110	33	148.00	60211
Celkom		4 453.04			4 453.04	

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.201 O na súde okr. súd Banská Bystr.